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جاسازی تریاک در قوطی
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: مأموران 
یگان تکاوری 105 نصرت آباد در گشت زنی های خود به یک دستگاه 
اتوبوس اسکانیا مشکوک شده و این خودرو را پس از متوقف کردن، 

مورد بازرسی قرار دادند.
ســرهنگ علی عارف نژاد تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این 
خــودرو 30 هزار عدد قرص غیرمجاز و 11 کیلو و 500 گرم تریاک 
که در قوطی های کوچک به طور ماهرانه ای جاسازی شده بود کشف 

کردند.
وی گفت: در این راستا دو قاچاقچی دستگیر که پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

مرگ در آتش
تبریز- خبرنگار کیهان: ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شــهرداری تبریز اعلام کرد: یک دســتگاه تریلر حامل گازوئیل در 
ورودی شرقی آزادراه شهید کسایی تبریز واژگون شد. در اثر این حادثه 
خودرو آتش گرفت و دو سرنشین آن در آتش سوختند. گفته می شود 
واژگونی تریلر حامل گازوئیل به خاطر سرعت زیاد آن در سر پیچ بود. 

دود ناشی از آتش سوزی تریلر از فاصله دور هم قابل مشاهده بود.
تعطیلی مؤسسه پزشکی

ساری- ایسنا: مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران اظهار داشت: 
با دریافت گزارشی از بازرسان دانشگاه علوم پزشکی این استان مبنی 
بر اینکه فردی غیرمتخصص در امور پزشکی مؤسسه »لیزر درمانی 
مو« در مازندران راه اندازی کرده اســت، رسیدگی به این پرونده در 
دادگاه شعبه هفتم تعزیرات حکومتی آغاز شد. مهدی عباسی افزود: 
این دادگاه پس از احراز تخلف فرد مورد نظر حکم به تعطیلی مؤسسه 

مزبور و ضبط تمام ملزومات پزشکی در آنجا به نفع دولت داد.
تصادف خونین اتوبوس با پیکان

کرمانشــاه- خبرگزاری مهر: معاون جمعیت هلال احمر استان 
کرمانشاه گفت: یک دستگاه اتوبوس مسافربری که در محور اسلام آباد 
غرب- حمیل در حرکت بود با یک دســتگاه سواری پیکان تصادف 
کرد که در اثر آن چهار نفر جان خود را از دســت دادند و 5 نفر نیز 
مجروح شدند. پیمان یاوری افزود: 3 تن از مصدومان سرپایی درمان 
شدند و 2 نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند. هنوز علت این سانحه 

از سوی کارشناسان پلیس راه اعلام نشده است.
سرقت دستگاه لرزه نگاری

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی سیب و سوران گفت: 
در پی سرقت مســلحانه دستگاه ژئوفیزیک زمین شناسی مربوط به 
محققان زمین شناسی، بررسی موضوع و دستگیری سارقان مسلح در 

دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.
ســرگرد عزیزالله محمدی افزود: مأموران با شناسایی مخفیگاه 
ســارقان در یک عملیات هماهنگ 4 ســارق را دستگیر کردند. وی 
اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان یک دستگاه الکترونیکی 
پیشرفته متعلق به محققان زمین شناسی به ارزش 500 میلیون ریال 

کشف و به شرکت مربوطه تحویل داده شد.
جانشــین فرمانده انتظامی سیب وســوران گفت: سارقان پس از 
تشــکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات 

قضایی شدند.
شهداد لرزید

کرمان- ایرنا: زمین لرزه ای به بزرگی 4/7 درجه در مقیاس امواج 
درونی زمین )ریشــتر( صبح شنبه شهداد از توابع شهرستان کرمان 
را لرزاند. مرکز لرزه نگاری کشــوری کانــون این زمین لرزه را در 83 
کیلومتری روستای گشیت و در عمق 9 کیلومتری زمین اعلام کرد.
هنوز از خســارت احتمالی این زمین لرزه گزارشی دریافت نشده 

است.
روستای کشیت از توابع بخش شهداد در شهرستان کرمان است 

و شهداد تا کرمان حدود 100 کیلومتر فاصله دارد.
پایان دوستی

ایلام- ایسنا: جوان 20 ساله ای در شهر بدره استان ایلام به علت 
اختلاف شخصی با یکی از دوستانش با شلیک گلوله ای او را به قتل 
رساند. در این حادثه قاتل دو نفر دیگر را که قصد میانجیگری داشتند 

زخمی و خود نیز خودکشی کرد.
قاتل و مقتول این حادثه هر دو سرباز بودند. پرونده این قتل تحت 

بررسی پلیس و دستگاه قضایی قرار دارد.
دانشگاه آزاد سوخت

بابل- خبرنگار کیهان: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری بابل گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد این شهرستان 
دچار حریق شــد و کانون این آتش ســوزی بخش پژوهش های این 
دانشــگاه بود. قاسم دابوئیان افزود: دامنه آتش ســوزی به اندازه ای 
گسترده بود که آتش به بیرون از ساختمان کتابخانه زبانه می کشید.
وی گفت: در این آتش سوزی تعداد زیادی کولر، قفسه های چوبی 
کتابخانه، همراه با کتاب هایش از بین رفت و شیشــه های ساختمان 
شکســته و ساختمان دچار دودزدگی شد. دابوئیان گفت: علت بروز 

این حریق توسط کارشناسان در دست بررسی است.
شناورهای نیروزا به ساحل نرسیدند

سرویس شهرستان ها: فرمانده مرزبانی دریایی جزیره خارک اظهار 
داشــت: ماموران این فرماندهی مطلع شدند چند فروند قایق حامل 
کالای قاچاق از نوع پودر نیروزا و ریســیور در چند مایلی شمال این 
جزیره مستقرند و آماده انتقال کالاها به سرزمین اصلی هستند. ستوان  
یکم ابوذر امیری افزود: گشــت دریایی این یگان به محل مورد نظر 
اعزام و پس از یک تعقیب و گریز دریایی شــناورهای حامل کالای 
قاچاق متوقف کرد. وی گفت: در بازرســی از این شــناورها یک تن 
پودر و میلیون ها قرص نیروزا به همراه ده ها دســتگاه ریسیور کشف 

و ضبط شد.
رودخانه خروشان قربانی گرفت

ساری- خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال احمر تنکابن گفت: 
به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه کودک 3 ساله ای در رودخانه 
خروشــان دو هزار این شهرستان غرق شده اســت امدادگران این 
جمعیت به محل حادثه اعزام شدند. یدالله صالحی افزود: امدادگران 
جســد بی جان این کودک تهرانی را در فاصله دو کیلومتری از محل 

اولیه غرق شدنش در رودخانه پیدا کردند.
دستگیری 32 کلاهبردار

سرویس شهرستان ها: جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی 
اظهار داشــت: به دنبال اعلام چند فقره کلاهبرداری طی ماه جاری 
در بجنورد بررسی موضوع در دستور کار ماموران آگاهی قرار گرفت. 
ســرهنگ حســین بدری افزود: ماموران 32 متهم را در این رابطه 
شناسایی و دســتگیر کردند. آنان در بازجویی های به عمل آمده به 

39 فقره جعل و کلاهبرداری اعتراف کردند.
وی تصریح کرد: افراد دســتگیر شــده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.
کشف کالای قاچاق در گمرک

بوشهر- خبرگزاری مهر: سرپرست ستاد نظارت گمرکات استان 
بوشــهر گفت: ماموران گمرک بوشــهر یک محموله کالای قاچاق 

تجهیزات دندانپزشکی کشف کردند.
جمشید قوریان افزود: این کشف طی ارزیابی یک فقره اظهارنامه 
صورت گرفت. این اظهارنامه تحت عنوان کمپرســور بود. وی گفت: 
در بازرســی از کالای درون کانتینر مشــخص شــد دستگاه یونیت 

دندانپزشکی در داخل پالت  جاسازی شده بود. 
وی ارزش کالای مکشــوفه را یک میلیارد و 400 میلیون ریال 
عنوان و تصریح کرد: پرونده این کشــف بــه مراجع قضایی و واحد 

حقوقی گمرک بوشهر ارسال شد.

داد شــامپانزه ها،  نیویورک حکم  دادگاه 
انســان نیســتند و نمی توانند مثل انسان ها 
مسئولیت پذیر باشند به همین دلیل دادگاه با 

آزادی 2 شامپانزه مخالفت کرد.
به گزارش رسانه های آمریکایی، دادگاه تجدیدنظر 

شبکه خبری ســی ان ان روز جمعه اعلام 
کرد همکاری خود را با »رضا اصلان«، مجری 
 »Believer« ایرانی-آمریکایی برنامــه هفتگی

قطع کرده است.
»اصلان« بعد از حملات تروریستی شنبه هفته 

گذشته روی پل »لندن بریج«، در پایتخت انگلیس به تندی از دونالد ترامپ، 
رئیس  جمهوری آمریکا انتقاد کرده بود.

وی در حساب کاربری اش در توئیتر ترامپ را »مایه شرم بشریت« خوانده 
بود و با استفاده از کلمه ای توهین آمیز به او حمله کرده بود.

ترامپ دقایقی بعد از وقوع حمله تروریســتی در انگلیس از صادق خان، 
شــهردار مسلمان لندن انتقاد کرده و گفته بود وقوع چنین وقایعی بر طرح 
او برای منع ورود اتباع چند کشــور مســلمان از جمله ایران به خاک آمریکا 

صحه می گذارند.
یک سخنگوی شبکه خبری سی ان ان گفت: سی ان ان تصمیم گرفته که 

تولید مجموعه Believer را با رضا اصلان ادامه ندهد. 
این دومین بار طی 9 روز گذشته است که سی ان ان یکی از نیروهایش را 
به دلیل توهین به ترامپ اخراج می کند. این شبکه خبری هفته گذشته اعلام 
کرد که با »کتی گریفین« کمدین مشهور آمریکایی نیز قطع ارتباط کرده است.
گریفین اخیــرا تصویری از خود را در حالی که یک ماســک خونین از 
چهره دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در دست داشت، منتشر کرده بود.

دادستان نیویورک در حال بررسی فرایندهای 
ســازمان خیریه متعلق به فرزند رئیس جمهور 
آمریکا بعد از افشاگری مجله فوربس نسبت به 
اظهاریه های اشــتباه اریک ترامپ درباره نحوه 

خرج پول این بنیاد خیریه است.

به گزارش واشــنگتن پست، دادســتان نیویورک، مقام واجد صلاحیت 
رســیدگی به پرونده های ســازمان های خیریه در این ایالت؛ جایی که اریک 
ترامپ بنیاد خیریه خود را ثبت کرده است.دفتر اشنایدرمن جزئیات بیشتری 
درباره این تحقیقات فاش نکرد و تنها تاکید کرد که تحقیقات در مراحل اولیه 
قرار دارد و هنوز نمی توان آن ها را به عنوان تحقیقات رسمی تلقی کرد.اریک 
ســوفر، سخنگوی اشنایدرمن در بیانیه ای گفت: دفتر دادستان کل نیویورک 
در حال بررسی موضوعاتی است که گزارش مجله فوربس درباره بنیاد اریک 
ترامپ مطرح کرد.براساس اعلام این دفتر یکی از مسائل مطرح شده این بوده 
که بنیاد اریک ترامپ اقدام به تغییر برند خود کرده بدون آن که رســما نزد 

مقام های نیویورک درخواست تغییر برند بدهد.
در گزارش فوربس آمده بود که اریک ترامپ در بنیاد خود برای جذب مبالغ 
خیریه کرنومترهای گلف در زمین های گلف پدرش برگزار می کرده و مدعی 
شــده بود که پدرش به رایگان زمین های گلف را در اختیارش می گذارد اما 
فوربس مدارکی پیدا کرد که بنیاد اریک ترامپ برای استفاده از این زمین های 
گلف به سازمان ترامپ پول پرداخت کرده است.اریک ترامپ درخواست ها برای 

اظهارنظر درباره این گزارش را رد کرده است.

در ایالت نیویورک با اجماع حکم صادر کرد که شامپانزه ها لایق حقوق انسانی 
نیستند.با این نظر، دادگاه نیویورک با آزادسازی دو شامپانزه از اسارت در آمریکا 

و انتقال آن ها به یک پارک ویژه حیوانات مخالفت کرد.
صدور این حکم برای موسسه »نانهیومن رایتس پروجیکت« و وکیل آن 
یک شکســت محسوب می شود. این موسسه از حیوانات شامپانزه در اسارت 
حمایت می کند و خواهان اعطای حقوق انسانی به این حیوانات و آزادسازی 
آن هاست.این پرونده درباره دو شامپانزه به نام های تومی و کیکوست که توسط 

یک فرد در نیویورک در اسارت نگهداری می شوند.
این موسسه برای پیروزی در این پرونده قضایی از کارشناسانی مثل خانم 
»جین گودال« زیست شــناس بزرگ اســتفاده کرد که گفته بود شامپانزه ها 
با انســان ها در بخش های زیادی از رفتارهــا و ادراک و رفتارهای اجتماعی، 

شباهت دارند.
با این حال قاضی دادگاه در حکم خود نوشــت: توانمندی های مشترک 
به معنی قدرت شامپانزه برای تحمل مسئولیت های قانونی، حقوقی یا امکان 

بازخواست حقوقی فعالیت های آن ها مثل انسان ها نیست.

رئیس ستاد بازســازی عتبات عالیات استان 
اربعین  زنجان گفت: امســال همه موکب هــای 

حسینی )ع( شناسنامه دار می شوند.
»ذبیح الله بابایی« در گفت وگو با خبرنگار ایسنا،  اظهار 
کرد: برای انسجام بیشتر، مدیریت بهتر و افزایش خدمات 
کمی و کیفی بــه زائران، موضوع شناســنامه دار کردن 
موکب ها و برخورداری از پروانه در دستور کار قرار گرفته 
اســت و این موکب ها از ســال 96 به بعد در استان های 
منتهــی به مرز، نقاط مرزی ایران و داخل کشــور عراق 

خدماتی از جمله اسکان و تغذیه ارائه می دهند.
وی ادامــه داد: از این پــس موکب هایی می توانند با 
پشتیبانی ستاد بازسازی عتبات عالیات، خدمات اسکان 
و تغذیه ارائه کنند که دارای شناســنامه رسمی و پروانه 
موکب داری بوده و در ستاد بازسازی عتبات عالیات دارای 
پرونده و ســابقه باشــند. از این رو، پس از اعلام فراخوان 
علاقه مندان بــه برپایی موکب می تواننــد با مراجعه به 
ستاد بازسازی عتبات عالیات در سطح استان، درخواست 
کتبی و مدارک خود را تحویل دهند تا ستاد استان پس 
از تشکیل پرونده اولیه و بررسی های داخلی، پرونده را به 

ستاد مرکزی ارسال کنند.
وی با تأکید بر لزوم ارائه مدارک فردی هیئت امنا به 
ســتاد عتبات، افزود: تکمیل فرم درخواست صدور مجوز 
موکب، تکمیل فرم مشــخصات موکــب از جمله مدیر 

اجرایی، روحانی و هیئت امنا، ارزشــیابی عملکرد موکب 
در اربعین سال 95 توسط ســتاد استان، برآورد توانایی 
موکب در اربعین امسال و تکمیل فرم چک لیست موجودی 
مدارک توسط استان، مراحل اجرای دستورالعمل در طرح 

مذکور شناسنامه دار شدن موکب ها به شمار می رود.
بابایی تصریح کرد: ســتاد استان موظف است پس 
از تکمیل پرونده به بررســی مدارک ارائه شده و سوابق 
افراد متقاضی بپردازد و در صورت تایید، نسبت به ارسال 
پرونده به مرکز اقدام کند. بدیهی اســت ارسال پرونده از 
طرف استان به منزله تایید مستندات ارائه شده و سوابق 

افراد است.
رئیس ستاد بازســازی عتبات عالیات استان زنجان 
خاطرنشــان کرد: پس از دریافت پرونده اســتان توسط 
ســتاد مرکز )دفتر قائم  مقام امور اربعین(، کمیســیونی 
متشکل از قائم مقام ریاست ستاد در امور اربعین، معاونت 
جذب مشارکت های مردمی، حراست، بازرسی و پشتیبانی 
تشکیل می شود تا در صورت تصویب، پروانه مربوطه صادر 

و به موکب اعطا شود.
وی با اشــاره به اینکه در پروانه اعطایی، مشخصات 
کامل موکب قید می شود، یادآور شد: مدت اعتبار پروانه 
موکب یک ساله بوده و سال بعد بنا به درخواست مجدد 
و رضایت از نحوه ارائه خدمات موکب، به مدت سه سال 

تمدید می شود.

وزیر بهداشت گفت: موارد جدیدی از بیماری تب 
کریمه کنگو نداریم و در مقایسه با چند هفته قبل، 

بیماری فروکش کرده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، سید حسن 
قاضی زاده هاشــمی در حاشیه راه اندازی مرکز تحقیقاتی 
جمع آوری کننده شــواهد علمی در حوزه سلامت ایران در 
پاسخ به ســؤالی در خصوص آخرین وضعیت بیماری تب 
کریمه کنگــو با بیان اینکه بیماري تب کریمه کنگو تحت 
کنترل اســت، گفت: موارد جدیدی از این بیماری نداریم و 
در مقایســه با چند هفته قبل، بیماری فروکش کرده است. 
البته این به معنای ریشه کنی بیماری نیست چراکه رعایت 
نکات بهداشتی در ذبح دام و استفاده از گوشت مهم است.

قاضی زاده هاشــمی افزود: اخبــار بیماری تب کریمه 
کنگو امسال بیش از حد بزرگنمایی شد و دلیل آن شایعات 

فضای مجازی بود.
وی خاطرنشان کرد: واقعیت این است که آمار ابتلا به 
این بیماری نسبت به سال گذشته افزایشی نداشته است و 
جای نگرانی نیست و از این پس نباید موارد جدیدی از ابتلا 

به تب کریمه کنگو را شاهد باشیم.
وزیر بهداشت افزود: طی دو سه هفته اخیر نیز بروز موارد 
جدید این بیماری متوقف شده و می توان گفت این موضوع 
تمام شده است و اگر هم موردی مشاهده شود، نادر است.

بخش های جدید بیمارستان
 حضرت فاطمه)س( تهران افتتاح شد

بعد از ظهر دیروز با حضور وزیر بهداشت، کلینیک ویژه 
تخصصی و فوق تخصصی، »آی سی یو«، جراحی، »سی اس آر« 
و لاندری بیمارستان حضرت فاطمه)س( تهران افتتاح شد.
کلینیک ویژه تخصصی و فوق تخصصی این بیمارستان 
در زمینی با زیربنای 1500 متر مربع و چهار طبقه ساخته 
شــده و علاوه بر 15 مطــب پزشــکی، دارای بخش های 
آزمایشــگاه، فیزیوتراپی، کاردرمانی و لیزر اســت که برای 
ایجاد و تجهیز آن، حدود 25 میلیارد ریال هزینه شده است.
بخش »آی سی یو« این بیمارستان با 9 تخت و بستری 
جراحی با 28 تخت بیمارستانی در زمینی با زیربنای هزار 
متر مربع با اعتباری بالغ بر 15میلیارد ریال ساخته و تجهیز 

شده است.
بخش»سی اس آر«  )استریلیزاسیون مرکزی( بیمارستان 
حضرت فاطمه)س( در زمینی با زیربنای 350 متر مربع و 
صــرف اعتباری بالغ بر 10 میلیارد ریال ســاخته و تجهیز 

 شده است.
همچنین برای نوســازی و بازسازی بخش لاندری این 

بیمارستان، 6 میلیارد ریال هزینه شده است.
کمبود 100 هزار نیرو در مراکز درمانی

وزیر بهداشــت در حاشــیه افتتــاح بخش های جدید 
بیمارســتان حضرت فاطمه)س( تهــران با بیان اینکه این 
بیمارستان یکی از مراکز بسیار مجهز و معتبر دانشگاه علوم 
پزشکی ایران و وزارت بهداشت است، گفت: در این مجموعه 
خدمات جراحی پلاستیک و جراحی ترمیمی انجام می شود  
و تیم پزشــکی  این مرکز در نیمه های شــب و یا روزهای 
تعطیل، دســت یا انگشت قطع شــده و آسیب های جدی 
که باعث معلولیت دائمی افراد می شود را با بالاترین سطح 

استانداردها درمان می کنند .
هاشمی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چه تدابیری 
برای جبران کمبود نیروی انسانی در مراکز درمانی به ویژه 
در اورژانس ها اندیشیده شــده است گفت: در طرح تحول 
ســلامت یازده میلیون نفر را بیمه کردیم که از این تعداد، 
83 درصدشــان درآمدی زیر یک میلیون تومان  داشته اند 
یعنی افرادی بودند که حتی نمی توانستند به مراکز درمانی 
مراجعه کنند و خوشــبختانه با اجرای طرح تحول سلامت  

این امکانات برایشان مهیا شد.
 وی افزود: با اجرای طرح تحول ســلامت طبیعی است 
که کار در اورژانس ها و بخش های درمانی کشــور بی نهایت 
افزایش پیدا کرده است و این درحالی است که در 2/5 سال 
گذشته نتوانستیم مجوز استخدام بگیریم و فشار زیادی بر 
روی همکارانمان وجود دارد.وزیر بهداشت با بیان اینکه نیاز 
به  100 هزار نیرو در اورژانس پیش بیمارســتانی، اورژانس 
بیمارستانی و بقیه بخش ها داریم، گفت: امیدواریم سازمان 
امور اداری و استخدامی کشور در خصوص مجوز استخدام 
تجدیــد نظر کرده و حداقل به اندازه تعــداد افرادی که از 
کادر درمانی بازنشسته می شوند به ما مجوز استخدام بدهد.

مدیــرکل مبارزه با قاچــاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی گفت: دادستانی تهران به حکم شعبه بدوی 
تعزیرات مبنی بر تبرئه دختر وزیر آموزش و پرورش 

از اتهام قاچاق کالا، اعتراض کرده است.
بــه گزارش تســنیم، عبدالمجید اجتهــادی در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به این سوال که آیا دادستانی تهران به 
حکم شعبه بدوی تعزیرات مبنی بر تبرئه دختر وزیر آموزش 
و پرورش از اتهام قاچاق کالا اعتراض کرده است یا نه؟ گفت: 
دادســتانی اعتراض کرده و پرونده به مرجع مربوطه ارجاع 

شده و در حال بررسی است.
اجتهادی ادامه داد: این مسئله که آیا اعتراض دادستانی 
به حکم صادره وارد است یا نه در شعبه تجدیدنظر بررسی 

می شود.
وی در پاسخ به اینکه پیشتر اعلام شده بود حکم تبرئه 
دختر وزیر قطعی شده است، اظهار داشت: این حکم از نظر 
دستگاه های مسئول قطعی شده؛ دستگاه هایی که صراحتاً در 
قانون می توانند اعتراض کنند به این رأی اعتراض نکرده اند، 
بنابراین از آن جهت حکم قطعی شــده و اعتراضی هم که 
از سوی دادستانی مطرح شده، در مرجع مربوطه بررسی و 

اتخاذ تصمیم می شود.
پوراحمد نژاد گفت: البته من شنیده ام که دادستانی کل 
کشور پیگیر این پرونده هستند و این امکان وجود دارد که 
بخواهند از نظر ملی، موضوع این پرونده را مورد بررسی قرار 
دهند که البته به درستی نمی دانم تا چه اندازه می توانند به 

این پرونده ورود کنند.
گفتنی است چندی پیش کشف محموله پوشاک مظنون 
به قاچاق در ویلای یکی از وزرای دولت فعلی خبرساز شد. 
پس از آن گفته شــد این کالاها توسط شرکتی که رئیس 
هیئت مدیره آن وزیر آموزش و پرورش و مدیرعامل دختر 
وی بوده و نمایندگی واردات یک برند پوشــاک خارجی را 

دارد وارد شده است.
البته با توجه به برخی ابهامات در این پرونده که در همان 
زمان از سوی سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد، حتی اگر حکم 
تبرئه نیز صادر شــده باشد لازم است در خصوص ابهامات 
موجود از جمله اســتفاده از کارت بازرگانی فرد دیگر، عدم 
تطابق موضوع فعالیت شرکت واردکننده )مهندسی( با کالای 
وارد شده )پوشاک( و حتی ممنوعیت اشتغال وزیر در مشاغل 

دیگر در زمان تصدی وزارت، توضیحات کاملی داده شود.

وزیربهداشت:

 بيماري تب کريمه کنگو
 تحت کنترل است

اعتراض دادستانی
 به حکم تبرئه دختر وزير آموزش و پرورش

موکب های اربعين حسينی )ع( امسال شناسنامه دار می شوند

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران گفت: خانواده شهدای حادثه تروریستی 
اخیر تهران مانند سایر خانواده های شهدای ترور تحت 

پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار می گیرند.
به گزارش پایگاه خبری بنیاد شهید، مهدی ایزدی گفت: 
براساس قانون، اتباع ایرانی که بر اثر حوادث تروریستی که 
به قصد ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی انجام 
می شود به شهادت می رسند یا دچار مصدومیت می شوند، 

شهید و جانباز محسوب می شوند.
ایزدی افزود: شــهدای این حادثه تروریستی نیز مانند 
شهدای حوادث تروریستی که در ترورهای گروهک منافقین 
به شهادت رسیده بودند در گلزارهای مطهر شهدا و در کنار 
ســایر شهدا به خاک سپرده شــده و خانواده این شهدای 
گرانقدر و همچنین جانبازان این حادثه مانند خانواده سایر 
شــهدا و جانبازان ترور، تحت پوشــش بنیاد شهید و امور 

ایثارگران قرار می گیرند.

خانواده شهدای حادثه 
تروريستی تهران تحت پوشش 

بنياد شهيد قرار می گيرند

قالیباف در مراسم افتتاح خط ۷ مترو:

در۱۲سالگذشتهزیرفشارتحریمهایداخلیوخارجیبودهام
شــهردار تهران گفت: در 12 ســال گذشته 
همیشه زیر فشــار تحریم های داخلی و خارجی 
بــوده ام و برای آن هایی که با اغراض سیاســی 
اظهارنظر می کنند یا بدون کارشناسی قلم می زنند، 
متأســفم؛ زیرا حمل  و نقل عمومی همیشه در 

اولویت بوده است.
به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف در مراسم افتتاح 
خط 7 متروی تهران ادامه داد: همواره به مردم دو قول 
داده ام که پایش ایســتاده ام و آن کاهش فاصله شمال 
و جنوب شــهر بوده اســت، البته همواره قبل و بعد از 
انقلاب هر اقدامی که شده، فاصله بیشتر شده و ما قول 
داده ایم که این شکاف بیشتر نشود، اما امروز مدعی آن 
هســتیم که در تمام ابعاد شهر، فاصله شمال تا جنوب 

را کاهش داده ایم.
وی ادامه داد: در تهران یک چالش بزرگ بیشــتر 
نداریم و آن آلودگی هوا، آب، خاک و صوت اســت که 
مهم ترین آن آلودگی هواست. 80 درصد آلودگی هوا به 
وسایل متحرک از موتور تا خودرو در شهر برمی گردد و 
یک راه در این زمینه وجود ندارد و آن توسعه حمل ونقل 

عمومی است.
قالیباف گفت: متأســفانه آن هایی که کارشــناس 
نیستند و قلم می زنند و آن هایی که کارشناس هستند 
اما اغراض سیاسی دارند، برایشان متأسفم، چون در سال 
85 مصمم شدیم حمل ونقل عمومی را در اولویت قرار 
دهیم تا هر شهروند به فاصله 350 متر به هر جهتی که 
حرکت کرد، به یک ایستگاه حمل ونقل عمومی برسد.

شهردار تهران افزود: آن روز همه مدیرانم در مقابل 
حرفم ایستادند، اما حالا باید از مدیریت شهری تشکر 
کــرد؛ چرا که دو اتفاق بزرگ افتاده، 70 درصد بودجه 
شهر در حوزه زیرساخت ها هزینه و 30 درصد در حوزه 
جاری و نگهداری صرف می شــود کــه از این بودجه 
زیرســاختی، بیش یا نیمــی از آن متوجه حمل ونقل 

عمومی است.
وی ادامــه داد: کســانی که مغرضانــه در حوزه 
حمل ونقــل عمومی قلــم می زنند، بداننــد که ما به 
تقاطع های غیر هم ســطح، پل و تونل نیازمندیم، اما با 
مدیریت غلطی که شــما هر روز هزار خودرو را به شهر 
اضافه کردید که می توانســتید جلویش را بگیرید، در 
وظایف خود کوتاهی کرده و باری بر دوش شــهرداری 

گذاشته اید.
شهردار تهران خاطرنشان کرد: در گذشته نه چندان 
دور اتوبوس ها به حداقل  ممکن سرویس می دادند و خط 

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
گفت: اخیرا توافق نامه ای بین این ســازمان و 
وزارت بهداشت منعقد شده تا درخصوص مراقبت 
دوران بارداری مادران معتاد و پیشگیری از سوء 
استفاده و خرید و فروش کودک آنها اقدام شود.
حبیب اله مسعودی فرید به ایرنا گفت: براساس این 
تفاهم نامه، قرار است مادران معتاد تحت مراقبت های 
دوران بــارداری قرار گیرند و این مادران بعد از زایمان 

نیز خدمات مربوطه را دریافت کنند.
مســعودی فرید ادامه داد: با این اقدامات از ورود 
مــادران و کودکان به چرخه خریــد و فروش کودک 
پیشگیری کرده تا کسی نتواند از آنان سوء استفاده کند.
وی با اشاره به اینکه موارد خرید و فروش کودکان 
از جانب والدین معتاد انجام می شود، افزود: پیش از این 
نیز تفاهم نامه ای با وزارت بهداشت منعقد شده تا در 
صورت مراجعه زن معتاد برای زایمان به مرکز درمانی، 
ابتــدا باید احراز هویت صورت گیرد و درصورت اثبات 
اعتیاد، نوزاد پس از زایمان مرخص نمی شــود و ابتدا 
بررسی های لازم از سوی مددکار اجتماعی بیمارستان 

صورت می گیرد.
معاون ســازمان بهزیستی کشور گفت: پس از آن 
مددکار اورژانس اجتماعی در اسرع وقت به بیمارستان 
مراجعه می کند و تا آن زمان نباید کودک از بیمارستان 
ترخیص شود تا زمانیکه بررسی های مفصل روانشناختی 
و مددکاری انجام گیرد.به گفته مســعودی فرید، پس 
از بررســی ها در صورت لزوم و بر حسب شرایط مادر، 
کودک به صورت موقت یا دائمی از مادر معتاد گرفته 
به مراکز نگهداری بهزیستی یا خویشاوندان درجه یک 

دارای صلاحیت واگذار می شود.

همکاری بهزيستی و وزارت بهداشت 
برای پيشگيری از خريد و فروش 

کودک مادران معتاد

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری 
۴ نفر متهم و کشــف یک فقره زمین خواری 
به ارزش 20 هزار میلیارد ریال در شهرســتان 

بوانات خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، احمدعلی 
گودرزی اظهار داشــت: در پی کسب خبری مبنی بر 
تصرف غیرمجاز اراضی در یکی از مناطق شهرستان 
بوانات، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 

پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با همکاری کارشناســان اداره 
منابــع طبیعی پس از تحقیق و بررســی های دقیق 
دریافتند فردی به هویت معلوم با همکاری ســه نفر 
دیگر ضمن جعل  اسناد دولتی، 69 هزار و 177 هکتار 

از اراضی ملی را تصرف کردند.
گودرزی گفت: مأموران پس از هماهنگی با مقام 
قضایی و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هر چهار 

متهم را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهمان 
در تحقیقات فنی و پلیســی به جــرم ارتکابی اقرار 
کردند، افزود: کارشناسان ارزش ریالی اراضی تصرف 
شده را 20 هزار میلیارد ریال) دو هزار میلیارد تومان( 

برآورد کردند. 

بی آر تی نبود. اکنون 11 خط دارد.وی اضافه کرد: برای 
کاهش اصلی ترین چالش شهر که آلودگی است، توسعه 
حمل ونقل عمومی را در برنامه داشته ایم، اکنون خط 6 
مترو بیشترین رکورد را زده؛ چرا که در 18 ماه گذشته 
بیشترین ریل گذاری و حفاری انجام شده و طولانی ترین 
خط به مرز 40 کیلومتر رســیده، 80 درصد ایستگاه ها 

ساخته شده و در مرداد افتتاح می شود.قالیباف با قدردانی 
از حمایت بانک شهر در اجرای طرح های عمرانی گفت: 
روزانه 21 هزار نفر در سه شیفت در پروژه خط 7 مترو 
کار کرده اند و بانک شهر حمایت خوبی کرد و به سراغ 
سوداگری مانند بانک های دیگر نرفت.شهردار تهران با 
اشاره کوتاهی به حادثه تروریستی در روزهای گذشته، 

گفت: در مقابل این دشــمنان غداره بند که به ما رحم 
نمی کنند، باید بایستیم و بهترین الگوی مدیریت خدمت 
را به مردم بدهیم. برای ما مهم نیست که این مردم چه 
گرایش سیاسی، سلیقه ای و دینی دارند چون در سایه 
نظام جمهوری اسلامی هستند، مکلفیم به آن ها خدمت 

کنیم، مگر آن که بخواهند به نظام خیانت کنند.

استان  تعزیرات حکومتی  رئیس گشت سیار 
تهران از کشــف خرماهای غیربهداشتی از چند 

انبار در جنوب تهران خبر داد.
بهمن حســن بیگی به باشــگاه خبرنــگاران جوان 
گفت:گشت مشترک تعزیرات به همراه بازرسان اصناف 
و دانشــگاه علوم پزشکی برای بررسی وضعیت خرما به 

خیابان فتح در میدان محمدیه اعزام شدند.
حســن بیگی افزود: در این بازرســی مشخص شد، 
بنکدارها و عمده فروشــان خرماهای غیربهداشــتی و 
فاسد را بســته بندی و در سطح بازار عرضه می کردند 
که در همین راستا سه تن خرمای غیربهداشتی و فاسد 
کشف و به منظور معدوم سازی به دانشگاه علوم پزشکی 

تحویل داده شد.
وی ادامه داد: خرده فروشی ها هم مورد بازرسی قرار 
گرفتند که برای متخلفان پرونده تخلفاتی تشکیل و برای 

رسیدگی به شعب تعزیرات ارجاع شد.

کشف 3 تن خرمای غيربهداشتی 
در جنوب تهران

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: داوطلبان 
مجاز به انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد 
ناپیوسته سال 96 می توانند از امروز نسبت به 

تکمیل فرم انتخاب رشته اقدام کنند.
حسین توکلی به ایرنا گفت: داوطلبانی که براساس 
نتایج اولیه کارنامه، مجاز به انتخاب رشته  های تحصیلی 
در این آزمون شده  اند، می توانند فرم انتخاب رشته  های 

اینترنتی خود را تکمیل کنند.
توکلــی ادامــه داد: داوطلبان مجــاز به انتخاب 
رشته  های تحصیلی باید ابتدا نسبت به مطالعه دقیق 
دفترچه راهنمای انتخاب رشته  های تحصیلی )دفترچه 
شماره 2( اقدام کرده و سپس حداکثر 100 کدرشته 
محل را از میان کدرشته محل  های مورد نظر خود به 
ترتیب علاقه مندی انتخاب و در فرم انتخاب رشــته، 

درج کنند.
به گفته وی، داوطلبان پس از اطمینان از صحت 
رشته محل  های انتخابی خود، از 21 تا 25 خرداد ماه 

برای انتخاب رشته فرصت خواهند داشت.
مشاور عالی سازمان ســنجش خاطرنشان کرد: 
آن دسته از داوطلبان علاقه مند به انتخاب رشته  های 
تحصیلی مراکز و واحدهای دانشــگاهی دانشگاه آزاد 
اســلامی نیز باید پس از اعلام نتیجه اولیه آزمون و 
دریافــت کارنامه، برای اطلاع از زمان و نحوه انتخاب 
رشــته در محدوده زمانی 21 تــا 25 خرداد 96 به 
سایت مرکز آزمون دانشــگاه آزاد اسلامی به نشانی

 www.azmoon.org مراجعه کنند.
توکلی ادامه داد: انتخاب رشــته برای رشته  های 
دانشــگاه آزاد اسلامی با اســتفاده از کد دسترسی 
مندرج در کارنامه اعلام نتایج اولیه آزمون بطور مجزا 

و از طریق دانشگاه مذکور انجام می  پذیرد.
واجدین شرایط اســتفاده ازسهمیه ایثارگری در 

کنکور درخواست خود را ثبت کنند
وی در خصوص نحوه استفاده از سهمیه ایثارگران 
در آزمون سراسری سال 96 افزود: در ماده 90 قانون 
برنامه پنج ســاله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی کشور، سهمیه پنج درصد برای جانبازان با 
جانبازی کمتر از 25 درصد، همسر و فرزندان آنان و 
همچنین همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل 6 ماه 
حضور در جبهه برای داوطلبان ثبت نام کننده ایجاد 

شده است و اعمال می شود.
مشــاور عالی سازمان ســنجش و آموزش کشور 
گفت: در آزمون سراسری سال 1396 امکانی فراهم 
شده است که داوطلبان واجد شرایط برای استفاده از 

این سهمیه بتوانند علاقه مندی خود را اعلام کنند.
توکلی خاطر نشــان کرد: این داوطلبان تا امروز 
یکشــنبه فرصت دارند به سایت ســازمان سنجش 
مراجعه و براســاس مندرجات اطلاعیه ای که به این 
منظور روی ســایت سازمان قرار گرفته است، نسبت 
به اعلام علاقه مندی و تکمیل فرم مربوط اقدام کنند.
به گفته وی برای این متقاضیان، استفاده از سهمیه 
ایثارگران در آزمون سراسری سال 96 پس از بررسی 

و تایید ارگان مربوطه اعمال خواهد شد.

آغاز انتخاب رشته 
کارشناسی ارشد از امروز

فرمانده انتظامی استان فارس:

۴ نفر در پرونده زمين خواری 
۲۰ هزار ميليارد ريالی 

استان فارس دستگير شدند

دبیر علمی سمینار بازسازی استخوان و نسج نرم در ارتوپدی 
گفت: مصرف خودسرانه دارو در مادران باردار به ویژه در سه ماهه 
اول بارداری می تواند سبب بروز مشکلات ارتوپدی در جنین شود.
به گزارش روابط عمومی انجمن جراحان ارتوپدی ایران، دکتر مهران 
رضوی پورگفت: از شایع ترین بیماری ها در حوزه ارتوپدی تروما به خاطر 
حوادث ترافیکی، آرتروزهای مفاصل و ضایعات مادرزادی است که در طول 

رشد نوزاد به وجود می آید.
رضوی پور با اشاره به اینکه عمده مشکلات ارتوپدی تروما است، افزود: 
هرچــه که بتوانیم فرهنگ عمومی را بالا ببریم، قوانین محکم تر، ایمنی 
بیشــتری و آگاهی بهتر داشته باشیم و از آسیب ها و مشکلات ترومایی 
همچون حوادث و تصادفات ترافیکی پیشگیری کنیم تخت های بیمارستانی 

خلوت تر شده و همکاران ارتوپدی ما فشار کاری کمتری را دارند.
وی بــا بیان اینکــه در دوران جنینی یک ســری از بیماری های 
ارتوپدی به وجود می آید، گفت: بیشتر اختلالات مادرزادی در هفته 6 
تا 8 جنینی به وجود می آید و ناشی از مصرف داروها، نداشتن اطلاع 
خانم ها از بارداری خود و در معرض اشــعه قرار گرفتن مادران باردار 
اســت. در سه ماهه اول مادران باردار در مصرف دارو باید دقت داشته 
باشــند و به هیچ عنوان خودســرانه دارو مصرف نکنند و این موضوع 

تحت نظر پزشک باشد.

ايجاد مشکلات ارتوپدی مادرزادی با 
مصرف خودسرانه دارو در مادران باردار


